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Salon kaupungin hankintapoliittinen työryhmä on saanut valmiiksi 
ehdotuksen kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi 2024 - 2028. 
Työryhmä on kaupunginhallituksen asettama ja ohjelma on tarkoitus viedä 
kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi alkusyksystä 2024. 
Elinvoimajaostolle on varattu mahdollisuus antaa lausunto 
hankintapoliittisesta ohjelmasta. Lausuntoa on pyydetty 14.6.2024 
mennessä, mutta hankintapäällikön kanssa on sovittu, että lausunto 
voidaan käsitellä elinvoimajaoston kokouksessa 18.6.2024 ja toimittaa 
välittömästi kokousta seuraavana päivänä. 
 
Salon kaupungin hankintapoliittinen ohjelma 2024-2028 on tämän 
kokousasian oheismateriaalina.  
 
 
Ehdotus elinvoimajaoston lausunnoksi 
 
Elinvoimapalvelujen toimialan elinvoimajaoston alaisten palvelualueiden 
(elinkeino- ja maankäyttöpalvelut) hankinnat ovat pääsääntöisesti erilaisia 
asiantuntijapalvelujen hankintoja. Erityisesti TE-palvelu-uudistuksen 
jälkeen 1.1.2025 alkaen hankitaan myös erilaisia työvoimapalveluja. 
Joidenkin pääasiassa suunnittelutyöhön liittyvien asiantuntijapalvelujen 
hankkimiseksi on tehty koko kaupungin kattava puitesopimusjärjestely, 
jonka kilpailutus oli erittäin iso työ, mutta valmistuttuaan helpotti 
huomattavasti toimintaa. Samanlaista järjestelyä olisi suotavaa laajentaa 
myös muihin asiantuntijapalveluihin. Yleisesti toimialalla käytetään koko 
kaupunkia koskevia palveluita ja laitteita, kuten työasemat, puhelimet ja 
asianhallintaohjelmisto, jotka kilpailutetaan kaupungissa laajempana 
kokonaisuutena. 
 
Joidenkin isoja kokonaisuuksia kattavien tai erityisosaamista vaativien 
hankkeiden, joissa mukana on sekä kaupungin omaa toimintaa että 
ulkopuolisia palveluntuottajia, johtaminen on haastavaa. Ulkoisten 
palvelujen hankinnoissa kaupungin yksiköiden vastuuhenkilöiden 
hankintajohtamista tulee parantaa esimerkiksi koulutuksen avulla ja 
kaupungin voimavaroja ohjata siihen suuntaan, että sekä osto-osaamista 
että työaikaa on riittävästi tarvittavien tilaajatoimintojen tekemiseen. 
 
Ohjelmakauden 2024-2028 tavoitteisiin kohtaan 6.3 ehdotetaan tavoitetta 
”Lisätään energiatehokkaita hankintoja etenkin rakentamisessa” 
täydennettäväksi muotoon ”Lisätään materiaali- ja energiatehokkaita 
hankintoja etenkin rakentamisessa” kiertotalouden näkökulman huomioon 
ottamisen mahdollistamiseksi hankintakriteereissä. 
 
Työllisyyspalvelujen toiminnan ja kaupungin työllisyystilanteen hallinnan 
kannalta on hyvä, että tavoitteissa on nostettu esiin heikommassa 
työmarkkina-asemassa olevien, esimerkiksi nuorten, maahanmuuttajien ja 
pitkäaikaistyöttömien työllistymisen edistäminen siihen soveltuvilla 
hankinnoilla. Elinvoimapalvelut on mielellään kehittämässä yhteistyössä 
kaupungin muiden toimialojen kanssa hankinnoilla työllistämisen mallia ja 
hankintaehdon soveltamisen käytäntöjä. 
 
 
 



 
Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaoston antaa valmistelutekstin mukaisen lausunnon Salon 

kaupungin hankintapoliittisesta ohjelmasta 2024-2028. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Hankintapalvelut 


